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16 maja 2014

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego 16-18 maja

W regionie przebywać będzie sekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki Jerzy Witold
Pietrewicz. Odwiedzi Jędrzejów i Bodzentyn, gdzie spotka się z mieszkańcami i
przedsiębiorcami. Tematem spotkania będą zagadnienia związane z gospodarką,
przedsiębiorczością i energią odnawialną. W wizycie gościowi towarzyszyć będzie marszałek
Adam Jarubas.

W Opatowie na zaproszenie Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w spotkaniu
podsumowującym projekty realizowane przez stowarzyszenia z terenu powiatu
opatowskiego.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości
wręczenia nagród laureatom Konkursu o Nagrodę NOVATOR 2013. Przedsięwzięcie
honoruje przedsiębiorstwa, samorządy, osoby oraz organizacje, które propagują działania
innowacyjne w gospodarce, kształtują pozytywny wizerunek gospodarki województwa
świętokrzyskiego oraz promują działania Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej.

Sobota
W Osieku Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa spotka się z
samorządowcami i mieszkańcami, z którymi rozmawiał będzie o możliwościach pozyskania
środków unijnych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Niedziela

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk weźmie udział w uroczystych obchodach
Święta Ludowego w Łopusznie. 

Uroczystości z okazji 70. rocznicy śmierci płk. Jana Piwnika „Ponurego” oraz 4. rocznicy
nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Mominie odbędą się w
niedzielę w Mominie, gm. Waśniów. Gośćmi uroczystości będą wicemarszałek Grzegorz
Świercz oraz Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.
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Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem V Świętokrzyskiego
Młodzieżowego Czempionatu Koni Rasy Polski Koń Zimnokrwisty w Wólce Tarłowskiej, gm.
Tarłów.

W miejscowości Wysoki Małe, gm. Bogoria Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa uczestniczył będzie w inauguracji sezonu artystycznego 2014.
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